rib⁹ celestib⁹ qd pe-
tebāt non ex deuo-
tōne: s; magis ex cu-
riofitate z calūniati-
one z h est quod dicit.
**Nolum⁹ a ressi-
gnū vidē. nō qdēuz
s; de celo: vt hñ Lu-
xi. Qui rñdēs ait.
illis. o Genera-
tō mala. qz ex psecu-
torib⁹ pphaz descē-
derāt. p Et adul-
tera qz pñs eoz ido-
latre fuerant.
q Signū qrit. d ce-
lo. f. Et signuz
non dabit ei. de cele-
stibus qz sunt indi-
gni ppter eoz curi-
ofitatē z maliciā.
s Nisi signū iōne
pphē qñ diceret ter-
reni sunt z infimi et
iō de fraz infimis si-
gnū habebūt. z hoc
ē qd subdit. Sic
em fuit ionas. z pñs.
v Viri niniuite.
hic exprimit eoz
pdēnatio qz gētilēs
pctōres egerūt pniaz
ad pdicatōez pro-**

phetaz et pharisei obstinati st in pdicatōe xpi: q tñ erat do-
min⁹ pphaz: z ideo ex facto illoz apparebit condēnatio
iusta istoz: z hoc est qd dicit. Niniuite viri surgent in iudi-
cio zc. h est dictū ex facto eoz apparebit iusta condēnatio
istoz. sequitur. **Regina austri. i. regina saba. de qua hñ
lij. Reg. x. Et dicitur hec regina austri: qz regnū ei⁹ ē in austrā-
li pte respectu hierlm. y Surgit in iudicio: hoc est ex
facto suo ondet istoz iusta pdēnatio. a Quia venit
a finib⁹ terre. i. a longinqs pñibus. b Audire sapiētā
salomonis: qz nō fuit: nisi solum figura xpi. c Et ecce
plus q̄ salomon hic. i. xps pñtalit⁹ posit⁹ cuius pdicatio-
nē iudei contēpserūt. d Cum aut immūdu s. hic po-
nit eoz excecatio z possessio a dyabolo. Ad cui⁹ euidentia
sciendū q pñs diaboli fuit electa qdammō a ppho iudaico
p legis dationē que excludēbat cultū demonū: z indu-
cebat ad colendū vnū deū verū. z sic elect⁹ transiit ad pos-
sidendū plenius gentiles sine lege z pphetaz oraculis vi-
uentes: z ideo eos tenebat in idolatria subiectos s; adue-
niente xpi pdicatōe z aploz iudei p maiorē pte fuerunt i-
creduli. gentiles aut deuote fidem xpi z aploz acceperūt
z sic dyabolus electis ab eis per fidē em xpi reuersus est ad
possidendū populū iudaicum errore excecātū: z sic facta
sunt nouissima huius populi peiora priorib⁹: qz stat⁹ po-
puli iudaici peior est modo q̄ fuerit a principio ante le-
gem datam: hoc est ergo quod dicit. **Cum immūdu
spiritus exierit ab ho. id est a populo iudaico viuente sub
lege nature: quia electus est p susceptōez legis mosalce.
e ābulat p loca arida. id est corda gentiliū.
f Querens requiē. i. in ipsis ppetuā mansionem.
g Et nō inuenit. qz pdicantibus aplis inde elect⁹ fuit.
h Tūc dicit reuertar in domū meā. i. iudaicum pplm.
a Et veniēs inuenit eā vacatē. i. fide et bonis opib⁹ va-
cuam: b Scopis mandatā. quia ppl⁹ iudaicus habe-****